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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale , nenin 48 t&
Statutit t& komunés ,nenin 11 t& Ligjit Nr.03/L-054 pé vula né Institucionet e Repulikes
se Kosovés ,dhe propozim- vendimit t& drejtoreshés té drejtorisé t& Administratés sé
Pérgjithshme 01 nr prot 01-030/05-0000175124 t& dt 05.01.2024 ,kryetari i komunés
miraton kété:

VENDIM

(Pér formimin e komisionit pér zhvillimin e procedurave pér ndérrimin e vulés pér
zyren e Gjendjes Civilet t&¢ Komunés Mitrovica e Veriut dhe punimin e tyre te
vulépunuesi)

1. Formohet komisioni pér zhvillimin e procedurave pér ndérrimin e vulés t& zyrés sé
Gjendjes Civile t& Komunés Mitrovica e Veriut, dhe punimin e saj te vulépunuesiné =
kéte pérbérje: /

- Asdren Peci Adminitrator i bazés sé t&é dhénave | ! ; \]

- Aida Sejdiu zyrétare ligjore \ 4
. . e \~

- Hamit Mripa zyrétar ligjor

2. Komisioni éshté pérgjegjés qé té procedoj kérkesén né Ministriné e Puneve te
Brendshme pér ndérrimin e vulés, e cilat do t& perdoret nga zyra e Gjendjes Civile n&
Komunén e Mitrovicés s& Veriut .

3. Komisioni &shté pérgjegjés qé pas miratimit t& kérkesés nga ana e Ministrisé te
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pranimin e vulés me rastin e pérfundimit t€ saj .

4. Gjate zhvillimit té procedurave komisioni i lartécekur obligohet qé t& hartoj
procesverbal dhe njoftoj kryetarin e komunés pér ndérmarrjen e procedurave i cili pas



pranimit t& vulés nga ana e komisionit merr vendim pér datén e fillimit t& pérdorimit t&
vules si dhe cakton zyrtarin pérgjegjes qé do té pérdor kété vulé.

5. Vulépunuesi obligohet & né prani t& komisionit t& asgjesoj t& gjitha mbetjet nga

punimi i vulés me grast komisioni obligohet qé té& hartoj procesverbal né tri kopje

identike, t& cilin e nénshkruan edhe vulépunuesiku njé kopje i dergohet Ministrisé dhe
njé kopje vulépunuesit.

6. Komisioni i formuar si né piken 1 t& kétij vendimi baze pér puné do ta keté Igjin nr
03/L-054 pér vula né Institucionet e Repulikés se Kosovés si dhe dispozitat positive né
zbatim te tij dhe i njeiti ka mandate deri ne perfundim te procedurave.

7 . Vendimi hyné né fuqi diten e nénshkrimit

Vendimi i dorezohet:
1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Arkivit
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Dt: 09.01.2024 NKryeii komunés
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